FAKTURA ¢&. 207171883

Jednotny majetkovy fond zvazov odborovych organizacii v

Slovenskej republike

Odborarske namestie 3
815 70 Bratislava

I¢o:
DIC:

30779618
2020373432

I€ DPH: SK2020373432

Bankové spojenie:
Cislo uétu:

IBAN:

BIC CODE:

Sposob uhrady:
Konstantny symbol:
Variabilny symbol:
Datum splatnosti:

Datum danovej povinnosti:
(dodanie tovaru/sluzby; prijatie platby)

Datum vyhotovenia:
Cislo zmluvy:
Vasa objednavka ¢.:
Dodaci list €.:

Ceskoslovenska obchodna banka a.s.

255097393 / 7500

SK9475000000000255097393

CEKOSKBX

Prevodny prikaz

0308

207171883
21.08.2017
31.08.2017

07.08.2017

Odberatel”

Urad komisara pre deti

QOdbor. nam. ¢. 3
811 07 Bratislava

ICO: 50159399 DIC: 2120195638
IC DPH: neregistrovany

Pol.

Specifikacia
Nazov

Mnozstvo

MJ

Cena za MJ Celkova cena DPH

bez DPH [%]

Celkova
cenas DPH

01

02

03

04

05

06

07

Na zaklade zmluvy o najme
nebytovych priestorov ¢.
15/216/Ba zo diia 7.3.2016
fakturujeme Vam v zmysle &LIV
bod 3/a najomné za nebytové
priestory v budove JMF na Odbor.
nam. €. 3 v Bratislave za mesiac
august 2017

elektr. energia - preddavkova
platba v zmysle &l.1V bod 3/b za
mesiac august 2017

plyn na vykurovanie a ohrev TUV -
preddavkova platba v zmysle ¢l. IV
bod 3/b za mesiac august 2017

vodné - preddavkova platba v
zmysle ¢l.1V bod 3/b za mesiac
august 2017

stoéné - preddavkova platba v
zmysle ¢l.IV bod 3/b za mesiac
august 2017

zraz. voda - preddavkova platba v
zmysle ¢L.IV bod 3/b za mesiac
august 2017

upratovanie nebytovych priestorov
- preddavkova platba v zmysle &l.
IV bod 3/c za mesiac august 2017

1 948,04 194804 0 1948,04

130,00 130,00 20 156,00

195,00 195,00 20 234,00

10,00 10,00 20 12,00

10,00 10,00 20 12,00

5,00 500 20 6,00

125,68 125,68 20 150,82

Celkova suma s DPH zobrazena pri polozkach je informativneho charakteru, nezohladnuje zaokruhlenie DPH
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FAKTURA ¢. 207171883

Spolu:

2 518,86
Celkova suma k uhrade: [EUR] 2518,86
Konverzny kurz: 30.1260 [SKK] 75 883,18
Rekapitulacia DPH: [€] Sadzba Zaklad dane Dan Cena s danou
0% 1948,04 0,00 1948,04
20 % 475,68 95,14 570,82
242372 95,14 2518,86
Zapisany v registri zaujmovych zdruZeni pravnickych oséb na Okresnom Grade Bratislava pod &. 87/92-0VVS
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